Página 1 de 2

Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – SP

Fone: 4668-9330 / www.itapecerica.sp.gov.br

Itapecerica da Serra, 16 de novembro de 2022.

MEMORANDO CIRCULAR Nº 103 / 2022

“A cidade com a qual sonhamos passa pela escola.”

Aos Diretores das Unidades Escolares

Assunto: Informação S.A.D.R.H. – Salário-Família

Encaminhamos a Informação SADRH nº 113/2022 (em anexo), para conhecimento

dos servidores que fazem jus ao Salário-Família. Importante dar ciência por escrito e

ressaltar o prazo informado pelo Departamento de Recursos Humanos (30 de novembro de

2022), não implicando assim em problemas com o recebimento do benefício.

 Atenciosamente,

Keli Patrícia de A. Lopes

Departamento de Educação Infantil

Cleonice Madalena Pereira

Departamento de Ensino Fundamental

Cícera Alessandra de O. Castanha

Departamento de Educação Especial

Márcio Bezerra Carvalho

Secretário de Educação

http://www.itapecerica.sp.gov.br/

Página 2 de 2

Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – SP

Fone: 4668-9330 / www.itapecerica.sp.gov.br

http://www.itapecerica.sp.gov.br/